

MHP'LI AKÇAY: "EYT'NİN ÇÖZÜMÜ ARAŞTIRMA KOMİSYONU KURMAK DEĞİL KANUN ÇIKARMAKTIR"

MHP Grup Başkanvekili Erkan AKÇAY TBMM Genel Kurulunda yaptığı konuşmada "MHP kendi gündemine hakim bir partidir. Başka partilerin gündeminin peşinden gitmeyiz. MHP taahhütlerinin ve tekliflerinin arkasında ve takipçisidir." dedi.



MHP Grup Başkanvekili
Erkan AKÇAY

BAKIRLIOĞLU MECLİS'TE GÖRDES NİKEL MADENİNİ ANLATTI

Manisa Gördes ilçesinde faaliyette bulunan nikel madeni ile Mecliste basın toplantısı düzenleyen CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu; TBMM'nde bir "Araştırma Komisyonu" kurularak nikel madenin çevreye, tarıma, hayvancılığa ve insan yaşamına olumsuz etkilerinin araştırılması gerektiğini belirtti.



5TE

SOMA YENİ GÜNDEM

GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ

YIL: 2 - SAYI: 783- FİYAT: 75 krş. SOMA GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ 26 EKİM 2018 CUMA

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı

Op. Dr. Nurhan
Ulupınar Kılıç

Kurtuluş Mah. Fatih Cad.No:481
Daire:19 Özgürevler Apt. Soma
(Soma Köylü Garajı Karşısı)

RANDEVU:0545 945 26 24



* GEBELİK TAKİBİ
* KISIRLIK TEDAVİSİ
* GEBELİK TANILARINI
* KADIN SAĞLIĞI

DEĞİRMEN PROJESİNİ İPTAL ETTİK



DAHA BÜYÜK PROJE İLE GELİYORUZ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan basın mensupları ile yaptığı toplantıda Değirmen Park Projesi için ayrı bir sayfa ayırdı.

3TE

6 AYLIK DÖNEMİ DEĞERLENDİRDİ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan göreve geldiği günden bugüne geçen 6 aylık süreci basın mensuplarına anlattı. Başkan Doğan en çok üzerinde durduğu konu başlıkları; Değirmen Park Projesi, yeni hizmet binası, Soma Kömürlerinden alacağı olan esnafın ve üyelerinin sorunlar, büyük şirketlerin Soma'dan malzeme ve hizmet alımlarının artırılması konusu, yine büyük firmalarda bulunan bazı taşeron firmaların üyelerini ve esnafı mağdur edildiği sorunu şeklinde yer aldı.



4TE

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDEN ANLAMLI PROJE



Soma mesleki eğitim merkezi kardeşleri ile buluşuyor projesi kapsamında okulun güzellik ve saç bakımı alanı öğrencileri Karacakas mahallesinden sonra Yağcılı ilkokulu ve ilköğretim okulunda öğrenciler ile buluştu.

3TE

Spil Dağı'na Kar Yağdı



Manisa'nın bin 517 metre yüksekliğindeki Spil Milli Parkı'na Ekim ayında kar yağdı. Şehir merkezinde hava sıcaklığı 3 dereceye kadar düşerken, karla buluşan Spil Dağı'nda kart postallık görüntüler oluştu.

2DE

Engelli kıza dillere destan Roman düğünü



Manisa'da zihinsel engelli kızının gelinlik giyme arzusunu kıramayan anne, kızına damatsız dillere destan Roman düğünü yaptı. Beyazlar içerisinde adeta prensese dönüşen Fatma Etgü'nün hayali gerçek oldu.

5TE

Hayallerinizin gerçek olsun..
ermobi

0(238) 612 98 38 Mobilya
Kurtuluş Md. İdman Sk. No:21/A SOMA

Soma
İletişim

Türk Telekom
Ana Bayii

Türk Telekom

Grup Mağazaları

0 507 491 45 45

Fizyo med

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

* ÖZEL EĞİTİM * OKUL ÖNCESİ * İŞİTME
* FİZİK TEDAVİ * BİREYSEL EĞİTİM
DİL KONUŞMA TERAPİ MERKEZİ

E-mail : manisafizyomed@hotmail.com

DEĞİRMEN PROJESİNİ İPTAL ETTİK DAHA BÜYÜK PROJE İLE GELİYORUZ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan basın mensupları ile yaptığı toplantıda Değirmen Park Projesi için ayrı bir sayfa ayırdı.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan göreve geldikleri 6 aylık dönemi basın mensuplarına değerlendirdi. Bu değerlendirme toplantısının da Değirmen Park Projesine ayrı bir yer ayırdı. Değirmen Park Projesinden özel olarak bahsedeceğim diyen Başkan Doğan, "Bu Değirmen Park Projesi geçen yönetimdeki arkadaşların Belediye ile oturup bir protokol karşılığında o yerin bir kiralama yoluna gidilmiş. Burada 1700 metre karelik bir alan söz konusuymuş. Belediye ve bu arkadaşlar protokol yaparken burayı çay bahçesi olarak tanımlıyorlar. Burası bir yeşil alan bu arada. Belediye ile bir şekilde bu protokol o dönem ki ilçe belediye başkanı ile imzalanıyor. Daha sonra TOBB'a gidiliyor. TOBB, odalara hizmet binası veya konferans salonu gibi odalara hizmet edecek oda bünyesinde ki inşaat maliyetine katılıyor. Onun dışında başka şeyler için bir destekte bulunmuyor. Bu arkadaşlar burası için

TOBB gidiyor. TOBB ile yapılan anlaşmada da burasının konferans salonu olacağına dair bir protokol imzalanıyor. Şimdi belediye ile yapılan protokole çay bahçesi projesi imzalanıyor. TOBB ile yapılan projede ise konferans salonu olarak bu yer için protokol imzalanıyor. Bu imzalan protokol 555 bin TL için bir hibe protokolu imzası atılıyor. Bunu yarısı kaba inşaatı bittikten sonra yapılan incelemelerden sonra veriliyor. Diğer yarısı ise iş bittikten sonra yine yapılan incelemeler sonrası veriliyor. Tabi protokollerde bunlar yazıyor ama yazılanlar ile ortaya koyulan bir birini tutmuyordu. Bizde bu durumu TOBB başkanı Rifat beyin yanı gittiğimizde bu durumu ona aktardık. Burası hakkında TOBB'dan mimarlar gelerek incelemeler yaptı. Bize denilen burası için biz size ancak 210 Bin TL para verebiliriz. Fakat iş bitiminde bu olay ortaya çıktıktan sonra bu paranın devamını veremeyiz dediler. Birde şöyle bir durum var. TOBB bu paranın ardından 5 sene boyunca

Odamıza hiçbir şekilde yardımda bulunamaz diye bir imza atılmış. Tabii daha para alınmadığı için biz protokolden vaz geçelim dedik. Mecliste biz bunu konuşarak bu protokolü iptal ettik. Biz bu hibeyi istemiyoruz. Daha büyük bir proje ile odamız ve somamız için bir proje ile size gelmek istiyoruz dedik. İptal edilince tabii biz oda olarak hakkımız saklı kaldı. Ondan sonra biz ne yaptık belediye ile görüşmeler yaptık. Belediye dedik ki bu projeyi bizden alın. Burası için 310 bin TL gibi bir para harcanmış. Ya bu parayı bize ödeyin sözleşmeyi bu yeri bizden alın. Ya da oda binamız çok kısıtlı. Kalabalık toplantı ya da kurslarımız başka yerlere gidip isteyerek yapmaya çalışıyoruz. Dedik ki biz Soma'ya yaklaşık 4-5 katlı bir hizmet binası yaptırmak istiyoruz. Bu protokol iptal olunca 200 bin liralık bir proje ile değil de Ankara'ya biz 2 milyonluk bir hibe proje için gidelim dedik. Bize bu proje için bir para vermeyin bu projeyi size verelim bunun karşılığında bize yer gösterin. Yaptığımız görüşmeler olumlu geçince bir iki gün içinde bu yer konusunu netliğe kavuşturacağız. Fakat biz bu yerin tapusunu istiyoruz dedik. Kiralama değil de diğer kurum ve kuruluşlara bina yapmak için yer veriliyorsa bize de verilmesi gerekir. Bunu da bizden alın üstüne ödemesi gereken bir durum olursa oturalım konuşalım dedik. 1000 metre kareye yakın bir yerle ilgili muhtemelen Cuma günü bitecek bir görüşmemiz oldu. Bundan sonra bu yer



için projemizi hazırlayarak Ankara'ya gidip dört dörtlük bir hizmet binası yaptırmak istiyoruz. Tabii burada ki en büyük sıkıntımız buradaki Değirmen projesi için geçen yönetimdeki arkadaşlar 435 bin lira bir kredi çekmişler. Şimdi bunu aylık 15 bin TL gibi her ay ödemesi var. Zaten kısıtlı bir bütçemiz var. Burada 310 bin tl gibi bir para harcanmış. Daha 500-600 bin tl gibi bir para harcanması gerekiyor ki burası bir şey olsun. Alt alta topladığınız zaman zaten böyle bir projeye girilmeyeceği aşıkarken oda olarak bir bütçenizde yok. Biz ticaret ile uğraşan insanlarız böyle bir projeye nasıl giriliyor akıl sır erdiremiyoruz.



SOMA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDEN ANLAMLI PROJE

Soma mesleki eğitim merkezi kardeşleri ile buluşuyor projesi kapsamında okulun güzellik ve saç bakımı alanı öğrencileri Karacaşehir mahallesinden sonra Yağcılı ilkokulu ve ilköğretim okulunda öğrenciler ile buluştu.

Yağcılı mahallesindeki okullarında öğrenim gören ilkokul ve ilköğretim öğrencilerinin saç kesim ve bakımı güzellik ve saç bakımı öğrenciler tarafından yapıldı. Okul müdürü Haluk Yılmaz proje kapsamında tüm taşrada bulunan tüm okullardaki öğrencilerimize ulaşmayı hedeflediklerini belirterek projenin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.



6 AYLIK DÖNEMİ DEĞERLENDİRDİ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan göreve geldiği günden bugüne geçen 6 aylık süreci basın mensuplarına anlattı. Başkan Doğan en çok üzerinde durduğu konu başlıkları; Değirmen Park Projesi, yeni hizmet binası, Soma Kömürlerinden alacağı olan esnafın ve üyelerinin sorunlar, büyük şirketlerin Soma'dan malzeme ve hizmet alımlarının artırılması konusu, yine büyük firmalarda bulunan bazı taşeron firmaların üyelerini ve esnafı mağdur edildiği sorunu şeklinde yer aldı.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda basın mensupları ile bir araya gelen Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, göreve geldiği günden bugüne oda faaliyetleri ve üyeleri tarafından en çok ele alınan konu başlıklarını değerlendirdi. Başkan Doğan yaptığı konuşmada; seçim sonrası 6 aylık dönemin geçmesi ile yaptığımız en önemli Odamızı ve üyelerimiz tanımak oldu. Daha sonra Odamız ve üyelerimizin sorunlarını önemli başlıklar altında ele alarak bu sorunları çözüme ulaştırmak için yaptığımız çalışmalarını aktardı. Seçim sonrası ilk olarak üyelerimiz daha yakından tanımak için birçok üyemize ziyaretler gerçekleştirdik. Mesleki yeterlilik belgesi için kurs ve sınavlar yaptık. Galerici olan arkadaşlarımıza Soma'da kurs açarak burada yine sınavını yaparak yeterlilik

Zaten burs döneminde de en önemli şey başkanı ve ekonomik durumlarıdır.

OSB İÇİN 43 BİN TL PARA AKTARDIK

Her sene sonunda bir sonraki senenin tahmini bütçesi hazırlanıyor. Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili de Kaymakamımızın eşliğinde bir toplantımız oldu. 2019'un ortasında muhtemelen bir gerçekleştirme aşamasına doğru gidiyoruz. Geçen hafta itibarı ile de biz 43 bin liralık bir rakamı Organize Sanayi Bölgesi için aktardık. Buda Oda tarihinde bir ilk oldu. Gönül isterdi ki daha fazla aktaralım ama odamızın bütçesi olmadığı için bu kadar aktara bildik. Çünkü odamızın en önemli önceliği OSB konusudur.

İNŞAAT SEKTÖRÜ BÜYÜK SIKINTI İÇİNDE



sıkıntı var. Çoğu kişi evini dükkanını hata ve hatta işini devretmek isteyen bana geliyor, konuşuyoruz burada büyük bir sıkıntı var onu belirtmek istiyorum.

ÜYELERİMİZİN ÖNCELİKLI TALEPLERİ

Son olarak ta üyelerimiz ile yaptığımız görüşmelerde; birinci sırada Soma Kömürleri ile ilgili esnafın alacağıdır. Bu zaten kanayan bir yara. Bunla ilgili bir çalışma yapacağız. Bu konu ile ilgili önce dosyalarımızı hazırlayıp önce vekilimiz ile görüşeceğiz. Daha sonra vekilimizden bakanlık ile bir randevu talebimiz olacak. Orada yapacağımız görüşmede bu dosyalarımızı sunacağız. Bu dosyalarımız aynı zamanda Rifat bey ile de görüşmüştük. O da bu dosyaları istedi. Ona da bu dosyaları sunacağız. İkinci sırada, üyelerimizin

Soma'da ki sanayi ve büyük firmalardan bir talebi var. Aldıkları ürünlerini Soma'dan almaya çalışmalarını talep edeceğiz firma yetkilileri ile yapacağımız

görüşmeler ile... Üçüncüsü, firmaların taşeronları ile ilgili sıkıntılar var. Firmalar çoğaldıkça taşeronlarda çoğalıyor. Taşeron alan firmalar taşeronlarının arkasında durmadığı zaman, mal verdiğinizde taşeron gittiği zaman paranızda gidiyor. Biz burada verdiğimiz ürünler ile ilgili teminat isteme yoluna gitmek ya da bu taşeronlar ile ilgili firma yetkililerden referans isteyeceğiz. Bu taşerona ne kadar referans olabilirsiniz diye soru soracağız.

63 ÜYEMİZİ ASKIDAN İNDİADIK

Son olarak 1120 üyemiz vardı biz geldiğimizde 460 üye askıya alınmıştı. Şimdi bu altı aylık süreçte 1196 üyemiz oldu ve 63 üyemizi askıdan indirdik. Bunu niye söylüyorum. 63 üyenin askıdan indirilmesi demek Oda olarak çok önemlidir. Bu durum esnaflarla bir muhatap olursanız, onlarla oturup kalkar, dert dinlerseniz o insanlar bir şekilde Odaya gelerek borçları, harçları varsa ödüyor buraya sahip çıkıyorlar anlamında söylüyorum. Bu güzel bir şeydir. İlerleyen zamanlarda bu geri dönüşlerin artacağını da göreceğiz" dedi.



belgelerini almalarını sağladık. Birçok üyelerimiz için fuar ziyaretleri gerçekleştirdik. Yine fuarlarımız devam ediyor. İstanbul yapı fuarına katılım gerçekleştirdik. 65 kişiden oluşan yoğun bir katılımdı. Önümüzdeki ay da Antalya'ya yine bir yapı fuarımız olacak 2 gecelik.

BURS VERDİĞİMİZ ÖĞRENCİ SAYIMIZI ARTTIRDIK

Tabii bu programlar dahilinde her sene TOBB'unda desteklediği bu gıda eğitim yardımlarını gerçekleştirdik. 2 bine yakın yardım gerçekleştirdik. Daha önceki dönemde öğrenci burslarını geçen yönetimdeki arkadaşlar 5 kişiye kadar düşmüşler, biz bunları bu dönem 28 kişiye çıkardık. Üniversitede okuyan öğrencilere aylık 100 TL olmak kaydıyla 9 ay eğitim dönemi boyunca yardımlar gerçekleştireceğiz. Okul dönemi bitene kadar da bu yardımları hesaplarına geçiyoruz. Ama biz her dönem başan ortalamalarını istiyoruz kendilerinden.

Esnafları dolaşırken de çok çeşitli talepler alıyoruz. Özellikle bu son ülkenin de yaşamış olduğu bir ekonomik girdaptan bahsediyoruz. Eskisi gibi bu kamu krizi değil de daha çok özel sektör krizine benzediği için baya bir uzun süreceğe benziyor. Bir seneye yayılacak bir krize benziyor. Çünkü borcu %90'ı %95'i özel sektörün özellikle Amerika da yaşanan olaydan sonra da bu dövizin fırlamasıyla birlikte borç döndürme yetisi iyice düştü. Bu borçlarını döndürememesinden dolayı şirketlerin çoğu Konkordato'ya gidiyor. Şuanda geçen ay itibarıyla Konkordato başvurusu yapan firma 3 binin üzerindeydi. Bizde şuana kadar yok. Fakat birkaç tane olacak. Somada da birkaç tane özellikle inşaat sektöründe uğraşan firmalarımız çoğu firma %80 i krediyle bu işleri döndürmüşler. Eylül sonu geçti fakat Aralık sonunda çok büyük

